Upon all which the above Master James Cantwell and lady 
Margaret required the notary to make a public instrument, 
which he did in the presence of Thomas Netervyll, Roger Bege, 
Sir James Ley, Thomas Lemon and many others.

Sign and declaration of the notary, William Walsh of Kildare 
diocese.
September 26, 1515.

[Thomas Butler, Earl of Ormond, died August 3, 1515. For 
the succession to the Ormond titles and lands see Prim and 
Graves, History of St. Canice's Cathedral (pp. 207 et seq.). 
The Earl, who, it is alleged, made the entail was James the 
' White Earl ' (died 1452), whose brother Richard founded the 
Butlers of Polestown and was great-grandfather of Sir Piers.]

The lalin text of the above deed is as follows
In Dei nomine amen. Per presens publicum instrumentum 

cunctis pateat euidenter et sit notum quod anno incarnacionis 
dominice millesimo Vc - quintodecimo indiccione tercia pontfi- 
catus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini 
Leonis diuina prouidencia pape decimi tercio mensis vero 
Septembris die xxvi in publico loco consistoriali ecclesie 
cathedralis Sancti Patricii Dublin' coram venerabili viro 
magistro Thoma Darcy officiali curie Dublin' principali com- 
parens honestus ac discretus vir Jacobus Cantwell procurator 
venerabilis viri domini Petri Butlere militis testes quos senes 
aliosque de quorum diutina absencia timebat sibi ad articulum 
probandum plurimum necessaries nominauit et me infrascriptum
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notarium publicum humiliter instancia rogans et requirens 
quatenus illos testes super illo articulo in forma iuris reciperem 
earum attestaciones et testimonia in scripturam publicam 
redigerem ac aliter sibi in premissis oportune prouiderem, 
attendans et considerans huiusmodi requisicionem fore iustam 
et consonam racioni volens ne veritas occultetur aut probacio- 
num copia aliquibus casibus sic obtrahatur (?) ad ipsorum 
testium recepcionem processi et eos ad dicti supplicaiitis 
instanciam recepi in hunc modum. Articulus quidem talis est 
vtrum terre Comitis Ormonie sunt aut fuerunt taliate uel ne et 
qualiter fuerunt sive ad mares tantum et ipsis decedentibus 
sive, morientibus quis legittimus heres iure succederet et quid 
cognouerunt sciuerunt vel audiuerunt de premissis.

Christophorus Crompe etatis LXXX annorum primus testis 
iuratus et in forma iuris diligenter examinatus et requisitus quid 
de premissis cognouit sciuit vel audiuit dicit et in animam 
suam per iuris sacramentum tactis per eum sacrosanctis 
ewangeliis deponit quod Phillippus Bermyngham iusticarius 
accepit cum eo ad monasterium Sancte Marie virginis iuxta 
Dublin Robertum Cusak de Cosynyston generosum et dictum 
Christophorum ad Fratrem Walterum Champflower et in 
camera dicti abbatis Jacobus de Ormon' habuit unam scistam 
in qua carte dicti Jacobi Comitis Ormonie fuerunt in custodia, 
et legebat eas coram eis et dicebat eis quod fuerunt carte 
omnium terrarum quas habuit in Hibernia et requirebat eos in 
tempore future testificare quod ibidem fuerunt talie Anglice 
' talys ' quod fuerunt taliate heredibus masculis de corpore suo 
legitime procreatis, et post mortem ipsorum quod tune per 
dictam taliam remanerent Ricardo Butlere et heredibus suis 
de corpore suo legitime procreatis, presentibus in publica con- 
sessione Patricio Coltan Johanne Rawland cum diuersis aliis.